
UCHWAŁA NR XXIV/242/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat części działki nr 1398 o pow. 0,0030 ha, położonej 
w Głuchołazach przy ul. Bohaterów Warszawy, stanowiącej własność Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 
U. 2010 Nr 102, poz. 651, Dz. U. 2010 Nr 106, poz. 675, Dz. U. 2010 Nr 143, poz. 963, Dz. U. 2010 Nr 
155, poz. 1043, Dz. U. 2010 Nr 197, poz. 1307, Dz. U. 2010 Nr 200, poz. 1323, Dz. U. 2011 Nr 64, poz. 
341, Dz. U. 2011 Nr 106, poz. 622, Dz. U. 2011 Nr 115, poz. 673, Dz. U. 2011 Nr 129, poz. 732, Dz. U. 
2011 Nr 130, poz. 762, Dz. U. 2011 Nr 135, poz. 789, Dz. U. 2011 Nr 163, poz. 981, Dz. U. 2011 Nr 187, 
poz. 1110, Dz. U. 2011 Nr 224, poz. 1337, Dz.U. 2012 poz. 908) Rada Miejska w Głuchołazach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Głuchołaz na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na 
okres 10 lat nieruchomości oznaczonej jako część dz. nr 1398, położonej w Głuchołazach przy ul. 
Bohaterów Warszawy o pow. 0,0030 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EF283DEA-C11B-4978-B37F-E02A053511B4. Podpisany




